

Chyba 404 - 3Dscena.cz: 3D grafika jako na dlani



	
		
			
					[image: ]PŘIHLÁŠENÍ - MŮJ ÚČET


			

			
					Digiforum
	Inzerce
	Redakce

			

		

		
		
			
				[image: IDIF.cz]


				
					
												
							
							
							
						

					

				

			

			
				
			
			
								Pečení holubi a božská mana v jednom! zn. zdarma a hned

				Tady bych pána i paní poprosil kapkou krve o stvrzenčičku. Čekáte podraz? Nečekejte, nekoná se. Naopak se koná představení a praktická demonstrace nejlepšího zdarma pluginu CINEMY 4D, na který můžete momentálně narazit. Pluginu, který je nejenom skvělý, ale který je ještě skvělejší.

			

							[image: ]
						

				
			
								Profesionální grafické karty FirePro řady W, W7000, Pitcairn v plné síle

				Minule jsme si představili pilotní a tedy nejslabší profesionální grafickou kartu od AMD FirePro W5000. Karta vynikala výborným provozem a velmi slušnou výbavou. Pokud jsme se ale podívali na její rodokmen, nemohlo nám ujít, že by jistě mohla být i silnější, protože nebyl využit celý potenciál čipu.

			

							[image: ]
						

				
			
								Profesionální grafické karty FirePro řady W, dnes W5000

				Už dávno neplatí, že je jen jeden výrobce profesionálních grafických karet. Stávající generace těchto karet je v případě AMD i NVidia vyráběna shodně 28nm procesem a jedná se o produkty velmi zajímavé. Měli jsme příležitost oťuknout Quadro K5000 a dnes se podíváme na nejslabšího zástupce AMD FirePro řady W – W5000. Malá karta velkých možností. Ale nejen o tom je tento článek. Berte ho jako první díl srovnávacího seriálu celé řady karet AMD FirePro W...

			

							[image: ]
						

				
			
								MoGraph, asi to nejlepší, co nám CINEMA 4D nabízí a nedestruktivní modelování

				Léto je v plném proudu. Skoro každý tuší, co by to pro nás mohlo znamenat. Pro mne osobně to ale je období značné pracovní činnosti, což je jen dobře. V rámci této praxe jsem měl možnost spolupracovat na několika zajímavých projektech, pro které jsem připravil značné množství rigů.

			

							[image: ]
						

				
			
								CINEMA 4D a Cindigo – některé tipy, které by se mohly hodit

				Unbias renderovací enginy jsou většinou navržené tak, aby byly snadné k použití. A většinou je jejich nastavení snadnější než u komplexních optimalizovaných systémů typu VRay a podobně, ale i ony mohou být v jistých drobnostech složitější na použití. Stejně tak i Indigo. V dnešním semináři si tak projdeme několik těchto zákoutí, která by vám snad mohla při studiu tohoto enginu přijít vhod.

			

							[image: ]
						

		

			

		

		
				[image: Home]
	3D grafika

			
				[image: Facebook]
				[image: Tweeter]
				[image: Rss]
			

		

		
			
				
										
							Chyby HTTP

							
									Chyba 403
	Chyba 404

							

						

						

										
				
								
				
					Odběr fotomagazínu


	Fotografický magazín "iZIN IDIF" každý týden ve Vašem e-mailu.
Co nového ve světě fotografie!

	 

	Zadejte Vaši e-mailovou adresu:

	




	
				
			
			
			
		

	





	Kamarád fotí rád?

	Přihlas ho k odběru fotomagazínu!

	 
	
	Zadejte e-mailovou adresu kamaráda:

	




	
				
			
			
			
			
		

	




				

				
								
								
								
									
						Seriály

							
															
									Maya - Cartoon (5)

								
	
									Materiály v Autodesk Maya (3)

								
	
									Sexy botka polobotka (4)

								
	
									Add the sea (4)

								
	
									Tvorba scény TEMNÉ ZÁKOUTÍ v 3ds max (2)

								
	
									Modelování AUDI A8 (3)

								
	
									3ds max - modelování vany (1)

								
	
									3dsmax - Den poté (3)

								
	
									Cinema 4D - citroen (3)

								
	
									Blender Journal (8)

								
	
									Surface v 3DMax (3)

								
	
									Skriptování v Rhinu (5)

								
	
									Final render (5)

								
	
									3D Studio MAX - Float Expression (2)

								
	
									Cinema 4D (42)

								
	
									Rhino 1.1 (11)

								
	
									3DS Max (63)

								


						

					

									
				

				
								
					
							[image: ]
			


			

				

						
				[image: OBLIBENE_TITLE2]
				
					
		Navigace:
		 » Úvodní stránka  » Chyby HTTP  » Chyba 404  	

	Chyba 404
				

			

							
										
											
							Nejčtenější články

								
																
										23. dubna 2014

										Konica Minolta přenesla výhody velkých zařízení do kompaktních modelů

									
	
										11. května 2014

										Sony World Photography Awards 2014 rozdány, známe vítěze

									
	
										23. května 2014

										Epson na konferenci Droidcon Berlin ukázal nové možnosti čekající na vývojáře OS Android

									
	
										24. listopadu 2014

										NEC Display Solutions přichází s Ultra High Definition displejem pro nejnáročnější profesionální aplikace

									
	
										13. května 2014

										Samsung NX3000: retro styl, špičkový výkon a snadná konektivita v jednom přístroji

									


									
							

						

											

					
										
											
							Nejlépe hodnocené články

								
																	
										30. listopadu 2014

										Nový fotoaparát α7 II: první plnoformát s pětiosou optickou stabilizací obrazu na světě

									
	
										15. prosince 2014

										Konica Minolta pomůže živnostenským úřadům s digitalizací dokumentů

									
	
										11. května 2014

										Sony World Photography Awards 2014 rozdány, známe vítěze

									
	
										26. listopadu 2014

										Canon Junior Awards již posedmé ocení mladé fotografy v rámci Czech Press Photo

									
	
										21. srpna 2014

										Lensbaby "Sweet Spot" pro mobilní telefony!

									


								
							

						

						

																
										
				

							

		

		 

	



	
	
		
	
		Naše projekty

		
			Máme na svědomí několik známých projektů:

	
grafika.cz

	
Vše o počítačové grafice


	
fotografovani.cz

	
Digitální fotografie v praxi


	
idif.cz

	
Institut digitální fotografie


	
printing.cz

	
Tisk a pre-press


	
mujipod.cz

	
Apple iPOD rady, tipy a triky


	
mujmac.cz

	
Apple MAC


	
builder.cz

	
Server o programování


	
3dscena.cz

	
3D grafika jako na dlani



		

	

	
		Anketa

		
			

Jaké fotografické kurzy Vás nejvíce zajímají?

	Technické (ovládání fotoaparátu)

	
	
					
						
							

						

					

					35%

	 

	Umělecké (portrét, akt, příroda...)

	
	
					
						
							

						

					

					22%

	 

	Grafické (úprava fotografií grafickým programem)

	
	
					
						
							

						

					

					43%

	 


		

	

	
		Napište nám

		
			
					Jméno:
	

	E-mail:
	

	Telefon:
	

	Zpráva:
	

	Kontrola:
	
							Do spodního pole opište z obrázku 5 znaků:

							[image: Kód pro ověření]

							

						
	 
	Odeslat


			
	
		

	

	


	

	
		
	[image: Web & Media a.s.]

		
	2024 © 3Dscena.cz

	Vaše dotazy zodpovíme na adrese .

	
		Home    |    
		Podmínky používání    |   
		Prohlášení o přístupnosti    |   
				MultiRS WMpublic    |   
		Napište nám    |   
		Mapa webu    |   0,1761

			

		
			www.3dscena.cz
			
				
				
				
				
			

		

		
	






	
		Přihlášení k mému účtu

			Uživatelské jméno:
	
	Heslo:
	
	 
		Získat zapomenuté heslo


		


	



